Gabbie filtro di grande praticita e
duttilita sviluppate particolarmente
per l'uso con una pompa EDEN dal
modello 135G al modello 159G di
elevate prestazioni per trattenere

lo sporco piu grossolano dal vostro
laghetto, stagno o nelle fontane da
esterni. Questi filtri dispongono di una
vasta superficie filtrante e possono
essere riempiti con una spugna per
ottenere un filtraggio ancora piu
efficiente. Utilizzabili anche assieme
ad un aeratore per laghetti e/o in
combinazione con un kit pompe e
gioco d’acqua, sono completamente
sommergibili e si nascondono
perfettamente nell'ambiente acquatico
allestito.

Einzigartig und preiswerte Filter Hallen,
die speziell um Pumpen in Teichen,
Wasserlaufen oder Wasserfalle und
Springbrunnen im Freien sauber
einzuhalten. Diese Filterhillen haben
eine groRflachigen Filtrierung und
koénnen mit alle EDEN Pumpen von
135G bis 159G verwendet werden.

Die sind einfach zu installieren, auch
mit zusatzlichen Filterschwammen
geliefert. Mogliche Verwendung als
Beluftungspumpe oder in Kombination
mit Pump & Dusen, um Wasser
Effekte zu versorgen. Auch unter

der Wasseroberflache einzustellen,
damit das schéne Aussehen von
kleinen Teichen intakt bleibt. Schnell
zu installieren und leicht zu pflegen,
ermoglichen diese Systeme eine reale
effektive Filterung und gesundes
Teichwasser.

Unique and highly economical filter
cases, developed specifically for

the requirements of keeping pumps
clean from coarse debris of ponds,
watercourses or waterfalls and
outdoor fountains. These filter cages
are made with large-surface and any
type of EDEN’ s pumps from 135G to
159G can be easily installed inside,
also with additional filter foams.
Possible use as aeration pump or in
combination with pump & nozzles or
spray jets to create water effects. Can
be fully installed below water surface
so that the nice appearance of small
ponds remains intact. Quickly to install
and easy maintenance, these systems
allow a real effective filtering and a
healthy pond water.

AB135G | 2000!/h 530 gph
AB 140 G | 2800I/h 800 gph
AB 155G | 42001/h 1.100 gph
AB 159 G | 5.000l/h 1320 gph
AC135G | 2.000l/h 530 gph
AC140 G | 2800I/h 800 gph
AC155G | 4.200l/h 1.100 gph
AC159 G | 5.000l/h 1320 gph
Item Code Q.ty/box
AB 135G | 7531-0500 1
AB 140 G | 7515-0200 1
AB 155 G | 7530-0200 1
AB 159 G | 7530-5300 1
AC135G | 7531-0600 1
AC 140 G | 7515-0400 1
AC155 G | 7530-0300 1
AC159 G | 7530-5400 1

300 I7h
400 I/h
600 l/h
1.000 I/h
300 I/h
400 l7h
600 l/h
1.000 I/h

55 gph
110 gph
160 gph
265 gph
55 gph
110 gph
160 gph
265 gph

EAN Code
80 23 493 750315
80 23 493 75018 6
80 23 493 75025 4
80 23 493 75027 8
80 23 493 75032 2
80 23 493 75023 0
80 23 493 75026 1
80 23 493 75028 4

2,25 mt
3,00 mt
35m
3Tm
2,25 mt
3,00 mt
35m
31m

Cable lenght
10 m
10 m
10 m
10 m
10m
10 m
10 m
10 m

75 ft
9,9 ft
1,5 ft
10,2 ft
7,5 ft
9,9 ft
1,5 ft
10,2 ft

230 V-50 Hz

315W
55W
80w
82 W
315W
55W
80w
82 W

120 V-60 Hz

315W
60 W
2W
78 W
35W
60 W
2W
78 W

Certification

q3

CSA for item AB640G
and AC640G only




